

TotalEnergies Proxi Sud Ouest SAS : SAS au capital de 18 531 950 EUR
RCS de AGEN 8324 958 198 APE 4671Z N° TVA CEE FR85324958198 | Siège
Social 898 Route de la Teinture - 47200 - MONTPEULLE-AM

SD : 84400139258399R

LA POSTE

455594 3321 1250
123 1/ 2 4



ADRESSE DE LIVRAISON LE TILLEUL DE PARAMELLE LIEU DIT PARAMELLE SITE LUBRIFIANTS 46210 ST CIRGUES		ADRESSE DE FACTURATION
N° CLIENT 81486474	DATE 27/01/2026	
POUR NOUS CONTACTER Tél : 05 65 38 18 96 entreprises.lim@psd.totalenergies.com		

GAEC LE TILLEUL DE PARAMELLE
MR GALES JEROME
PARAMELLE
46210 ST CIRGUES

DÉSIGNATION	QUANTITÉ LIVRÉE	P.U TTC	P.U HT	P.U. NET HT	MONTANT HT
140072 TOTAL MULTIS EP 00 S18K *	36,00 KG			5,95/1KG	214,20
156340 TOTAL DYNATRANS CVT 10W30 F208L *	208,00 L			4,25/1L	884,00
189122 TOTAL MULTIS FIL EP2 (LS) C24C04K *	24,00 U			3,75/1U	90,00
196162 TOTAL TRACTAGRI HDZ FE 10W30 T60L *	120,00 L			3,98/1L	477,60
L00178 MAT POMPE A LEVIER TELESCOPIQUE.1	1,00 U			0,00/1U	0,00
L00497 MAT BROC DE 5L.1	1,00 U			0,00/1U	0,00
L09007 ECOCONTRIBUTION KG	36,00 KG			45,00/1000KG	1,62
L09004 ECOCONTRIBUTION LITRE	328,00 L			45,00/1000L	14,76
L09006 ECOCONTRIBUTION UVC	24,00 KG			18,00/1000KG	0,43
Produit 140072,156340,196162,L09007 :					
La Responsabilité Elargie du Producteur (REP) est applicable aux huiles minérales ou synthétiques, lubrifiantes ou industrielles depuis le 1er janvier 2022. (Loi n° 2020-105 du 10 février 2020) / Une Eco-contribution de 80€/T HT est donc appliquée aux produits assujettis modulant selon des critères de performance environnementale (Eco-Labelisés, Huiles de base régénérées).					

Visiter de 3/3/20

Chauffez votre maison
avec nos bûches et pellets
sur proxi-totalenergies.fr

Contactez-nous

